
 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.10.2017         №    5-4.СД МОК/17 

 

О согласовании сводного районного календарного плана 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по 

месту жительства на четвертый квартал 2017 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на четвертый квартал 2017 года принять к 

сведению (приложение). 

2. Копию настоящего решения направить в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в управу 

района Кунцево. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                       В.А.Кудряшов                                           

http://www.kuntsevo.org/


 2 

                            Приложение 

     к решению Совета депутатов МО Кунцево 

            от 17.10.2017 года №5-4.СД МОК/17 

Сводный план культурной, досуговой, социально-воспитательной и физкультурно-оздоровительной работы 

 с 01 октября по 31 декабря 2017 года  

  

№ 

п/п. 
Наименование мероприятия 

Дата и 

время 

проведения 

Место 

проведения 

Планируемое 

число 

участников 

Организации, 

проводящие 

мероприятия, 

ФИО и тел. 

ответственного лица 

Досуговая работа 

1 Вокальная встреча "Эхос Неос" 01.10.2017 ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

2 "Весна моей души" фестиваль творчества 

ветеранов, ко дню пожилого человека 

01.10.2017 ул. 

Партизанская, 

д. 7 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

3 Концерт творческих коллективов ДК ко 

Дню музыки. 

01.10.2017 ул. Боженко,  

д. 14, корп. 4 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/8BE7FF75748AEA3F4325809700300D48?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/AEC4420246FE291D43258062004E35F7?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/9ED4D6F30BEDEF96432580D60042B463?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/9ED4D6F30BEDEF96432580D60042B463?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/B4AED1BC02EC8DCF432580D600459E09?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/B4AED1BC02EC8DCF432580D600459E09?Opendocument


 3 

8 (495) 417-45-53 

4 Праздничная акция "Творите добро", 

посвященная Всемирному дню улыбки. 

03.10.2017 ул. Ярцевская, 

д. 7 

100 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

 

5 "Весь мир моя нора. Сказки о Хоме", в 

клубе "Baby art - центр" состоится 

мероприятие "Читальный клуб для всей 

семьи "Лев, колдунья и платяной шкаф".  

03.10.2017, 

13:00 - 14:00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Владимировна, 

 8 (499) 727-18-73 

6 "Птица счастья"- мастер-класс 04.10.2017, 

15:00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

10 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 8 (499) 727-18-

73 

7 

Тематическая акция. Всемирный день 

защиты животных. Интернет-акция 
04.10.2017 

интернет-

пространство 

300 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/EC9E868B070A6A2E4325809700417B5B?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/55B337CC7FF8366A432580D600496948?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/55B337CC7FF8366A432580D600496948?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/F378A14EF62984F64325806200472508?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/DDA5DC0FFAC1F86B432580D6004C41D9?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/DDA5DC0FFAC1F86B432580D6004C41D9?Opendocument


 4 

8 

Видео-лекторий в географическом клубе 

«Меридиан» 
05.10.2017 

ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

9 

Тематическая акция в интернет - 

пространство ко Дню учителя.  
05.10.2017 

интернет-

пространство 

300 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

10 

«Бардовские посиделки» в Клубе 

бардовской песни 
05.10.2017 

ул. Боженко, 

д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

11 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 05.10.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

12 "Подарок своими руками» - мастер-класс 05.10.2017, 

13:00-14:00 

  

  

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Викторовна, 

 8 (499) 727-18-73 

13 Концертная программа «Старость нужно 

уважать» воспитанников центра 

«Палитра», посвященная Дню пожилого 

поколения. Чаепитие 

06.10.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д. 17 

30-40 
ГБУ ЦСПСиД«Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8-495-416-99-58 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/64F9F312DBBC9FF8432580D6004EBD06?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/64F9F312DBBC9FF8432580D6004EBD06?Opendocument


 5 

 

14 

 

"Дары леса"- мастер-класс 

09.10.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево, Мартынова 

Ирина Валерьевна,  

8 (499) 727-18-73 

15 Игровая программа «Кто стучится в дверь 

ко мне?», посвященная всемирному Дню 

почты 

09.10.2017, 

15.30 

ул. Кунцевская, 

д.17 

15 ГБУ ЦСПСиД«Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8-495-416-99-58 

16 "Осенний бал "- детский праздник  11.10.2017, 

19.00-20.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Викторовна, 

 8 (916) 016-84-69 

17 "Птица счастья"- мастер-класс 11.10.2017, 

15.00-16.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

10 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна,  

8 (499) 727-18-73 

18 

Встреча в Клубе "Мамин день" 12.10.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

19 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 12.10.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», Кимичева 

Анастасия Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

20 «Москва в произведениях искусства». 

Интеллектуальная игра. Совместно с 

библиотекой №200 «Истоки»  

12.10.2017, 

15.00 

ул. Боженко, 

д.14, корп.4 

15 ГБУ ЦСПСиД«Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/38259C416D3E8248432580970040F4AA?Opendocument


 6 

21 "Съедобное - несъедобное» -детский 

праздник 

13.10.2017, 

12.00-13.00 

Рублевское 

шоссе, д.109, 

корп.6 

20 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Конашенкова 

Вера Юрьевна,  

8 (903) 710-69-97 

22 "Кто лучше знает цвет?"-игровая 

программа 

14.10.2017, 

15.00-16.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Владимировна, 

8 (499) 727-18-73 

23 "Осенние поделки"-мастер-класс 14.10.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

 8 (499) 727-18-73 

24 Цирковое представление для детей 14.10.2017, 

12.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

25 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 15.10.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

26 "Сказочный персонаж» -мастер-класс 18.10 2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

 8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/A508EA782EF184B64325806200477ED6?Opendocument


 7 

27 "Птица счастья"- мастер-класс 18.10.2017, 

15.00-16.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

10 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна,  

8 (499) 727-18-73 

 

28 
«Путешествие по страницам Красной 

книги «Жалобная книга природы». 

Информационная  викторина, игра 

соревнование, посвященная году экологии.  

Совместно с библиотекой №200 «Истоки» 

 

18.10.2017, 

15.30 

ул. Боженко, 

д.14, корп.4 

15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

29 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 19.10.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

30 

Встреча в Клубе «Приятное видео»  19.10.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

31 Мастер-класс по изготовлению журавлей 

их природных материалов 

20.10.2017 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

32 "Хорус" навсегда"-концерт эстрадной 

студии "Хорус-группа" 

21.10.2017, 

16.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна,  

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/0909E60570FCD0FD43258062004E9E8B?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/242CBA72ABBD50B4432580970044E245?Opendocument


 8 

33 "Краски классики"-концерт студии 

академического вокала "Камертон" 

Пред. время 

21.10.2017, 

18.00-19.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

34 "ВИА "Поющие гитары"-конуерт 21.10.2017, 

17.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

35 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 22.10.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8(499)141-44-88 

36 

Концерт ветеранов 22.10.2017 

ул. 

Партизанская 

д.7 корп.3 

 

15 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево», 

Анохина Наталья 

Борисовна, 

8(499)149-29-94 

 

37 Урок-практикум по изготовлению 

глиняной игрушки 

23.10.2017, 

13:00-14:00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499)727-18-73 

38 "Английские писатели"-игровая 

программа 

23.10.2017, 

10.30-18.30 

Рублевское 

шоссе, д.109, 

корп.6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",   Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/9BDCBE8FF9A35ABC4325809700410A72?Opendocument


 9 

39 "Мой безопасный город"- лекция 24.10.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499)727-18-73 

40 "Чаплин"-киноклуб 24.10.2017, 

16.30-17.30 

ш. Рублевское, 

д.109, корп.6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",   Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

41 "Мой безопасный город"лекция 24.10.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

42 Московская усадьба. Виртуальное 

путешествие. Историческое краеведение. 

Совместно с библиотекой №210 КЦ  

А.Т. Твардовского 

 

24.10.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 

15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

43 "Птица счастья"-мастер-класс 25.10.2017, 

15.00-16.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

10 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

44 "Веселый хоровод"-игровая программа 25.10.2017, 

18.00-19.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Владимировна, 

8 (499) 727-18-73 



 10 

45 

Встреча в Клубе "Мамин день" 26.10.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», Кимичева 

Анастасия Алексеевна, 

8(499)141-44-88 

46 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 26.10.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», Кимичева 

Анастасия Алексеевна, 

8(499)141-44-88 

47 

Концерт-встреча в Клубе ветеранов 

«Кунцево». 
26.10.2017 

ул. Боженко, д. 

14 корп.4 ,  

40 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8(499)141-44-88 

48 "Городецкие цветы"- мастер-класс 27.10.2017, 

16.00-17.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

49 "Время пить чай"-игровая программа 27.10.2017 ш. Рублевское, 

д.109, корп.6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",   Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903)710-69-97 

50 Игровая программа «Тилимилитрямдия», 

посвященная международному Дню 

анимации 

27.10.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 



 11 

51 

«День аниматора» 

Праздничное мероприятие 

27.10.17, 

17.00 

ул. 

Молодогвардей

ская, д.29, 

сквер 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево», 

Анохина Наталья 

Борисовна, 

8(499)149-29-94 

 

52 

Конкурс – выставка «Осенняя фантазия» 

2017, 

октябрь-

ноябрь 

ул. Ярцевская,  

д. 27, корп.7,  

ул. Бобруйская,  

д. 20 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8(499)149-29-94 

 

53 "Осеннее настроение» - мастер-класс 28.10.2017, 

12.00-16.00 

ул. Полоцкая, 

д.16 

20 ГБУК г. Москвы 

"КЦ"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

54 "Осень, осень, в гости просим!» -детский 

праздник 

28.10.2017, 

12.00-13.00 

Рублевское 

шоссе, д.109, 

корп.6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

55 "Хорус навсегда"- концерт Эстрадной 

студии "хорус-группа" 

28.10.2017, 

16.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

56 "Здравствуйте, я ваша тетя!» - спектакль 

Московского государственного театра для 

детей и юношества "На Басманной" 

28.10.2017, 

17.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 



 12 

 "Радуга детства"-всероссийский фестиваль 

театрального творчества  

28.102017- 

04.11.2017, 

10.00-19.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

57 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 29.10.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» Кимичева 

Анастасия Алексеевна 

8(499)141-44-88 

58 "Осенние поделки» -мастер-класс 29.10.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

59 "О главном слове"- спектакль кукольного 

театра "Теремок" 

29.10.2017, 

12.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

60 "Каникулярная игротерапия " 30.10.2017-

05.11.2017 

Рублевское 

шоссе, 

д.109, корп.6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",   Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

61 
"Ярмарка затей"  Открытый фестиваль 

национальных традиций и игровой 

культуры.  

31.10.2017- 

04.11.2017 

ул. 

Партизанская, 

д. 23 

500 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» Доронина 

Маргарита Львовна 

8(499)141-44-88 

62 "Театр на ладошке. В гостях у сказки" 31.10.2017, 

18.00-19.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Миряева Ольга 

Владимировна, 

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/0C039A91DE05B12D432580D8002DC610?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/0C039A91DE05B12D432580D8002DC610?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/0C039A91DE05B12D432580D8002DC610?Opendocument


 13 

63 "Листопад"- мастер-класс 01.11.2017, 

18.30 – 19.00 

ул. Кунцевская, 

д.13, корп.6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

64 "Лепной подсвечник"-мастер-класс 01.11.2017, 

13.00-15.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ" 

Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

65 

Вокальная встреча «Эхос Неос» 02.11.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

66 

Видео-лекторий в Географическом клубе 

«Меридиан» 
02.11.2017 

ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

67 

«Бардовские посиделки» в Клубе 

бардовской песни 
02.11.2017 

 ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

68 

Интернет-акция, посвященная 130-летию 

со дня рождения С.Я. Маршака.  
02.11.2017 

интернет - 

пространство 

500 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» Доронина 

Маргарита Львовна 

8(499)141-44-88 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/E273E18A36440C104325809700344AE8?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/6BBBC6562B8FE313432580BF0050D1D7?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/6BBBC6562B8FE313432580BF0050D1D7?Opendocument


 14 

69 

Участие в общегородской акции «Ночь 

искусств».  
03.11.2017 

ул. Боженко,  

д. 9 

  

500 
ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» Доронина 

Маргарита Львовна 

8(499)141-44-88 

70 "Family work shop"-мастер-класс 03.11.2017, 

18.00-20.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

71 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 05.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

72 "Колокольчик» - мастер-класс 07.11.2017, 

10.30-11.30 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

73 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 09.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/8BE7FF75748AEA3F4325809700300D48?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/50A116A421D3A87E432580C1004AFC44?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/50A116A421D3A87E432580C1004AFC44?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/AEC4420246FE291D43258062004E35F7?Opendocument


 15 

74 

Встреча в клубе "Мамин день" 09.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

75 "Юный скульптор» -мастер-класс 09.11.2017, 

12.00-14.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

76 "Веселые картинки"-мастер-класс 10.11.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

77  "Белая сирень» - спектакль театра 

"Варяги" 

10.11.2017,  

19.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

78 Второй хореографический фестиваль 

"Рублевский мультифест" 

11.11.2017, 

10.00-19.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

300 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Кузнецов 

Роман Вячеславович, 

8 (499) 727-18-73 

79 "Осенние поделки"-мастер-класс 12.11.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/EC9E868B070A6A2E4325809700417B5B?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/F378A14EF62984F64325806200472508?Opendocument


 16 

80  "Кентервильское привидение"- спектакль 

Московского областного камерного театра  

12.11.2017,  

12.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

81 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 12.11.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

82 

"Синичкин день" - праздник встречи 

зимующих птиц.  
12.11.2017 

ул. 

Партизанская, 

д. 23 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» Доронина 

Маргарита Львовна 

8(499)141-44-88 

83 "Говорящий сверток"- мастер-класс 14.11.2017, 

13.00-14.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

84 Волшебница из Швеции.  

К 110-летию Астрид Линдгрен. 

 Совместно с библиотекой №210 КЦ 

 А.Т. Твардовского 

15.11.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 
15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А., 

8-499-416-99-58 

 Фотовыставка « Мир без насилия» 15.11.2017, 

17.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А., 

8-495-416-99-58 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/1C184C91EB1C9437432580DB0043C66C?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/1C184C91EB1C9437432580DB0043C66C?Opendocument


 17 

85 

Встреча в Клубе «Приятное видео»  16.11.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

86 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 16.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

87 

«Медиапятница». Лекция 17.11.2017 
 ул. Боженко, 

д. 9 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Шкваркова Анна 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

88 День рукоделия. Мастер-классы  17.11.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8-495-416-99-58 

89 

Конкурсно-игровая программа 

ко Дню рождения Деда Мороза 

17.11.17, 

17.30 

ул. 

Молодогвардей

ская, д.29, 

сквер 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 



 18 

90 

Тематическая программа, посвященная 

«Дню рождения Деда Мороза» 
18.11.2017 

ул. Боженко, д. 

14, корп.4 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Доронина Маргарита 

Львовна 

8(499)141-44-88 

91 "Хочу все знать"- игровая программа 18.11.2017, 

12.00-13.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

92 "Городецкие кони"-мастер-класс 18.11.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

 8 (499) 727-18-73 

93 "Эти глаза напротив"- концерт Александра 

Бичева 

18.11.2017, 

17.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

94 

Концерт-встреча в Клубе ветеранов 

"Кунцево" 
19.11.2017 

ул. Боженко, д. 

14 , корп.4 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Доронина Маргарита 

Львовна 

8(499)141-44-88 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/EEA2129A8424A5AE432580DC0035CA73?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/EEA2129A8424A5AE432580DC0035CA73?Opendocument


 19 

 "Мода и стиль"- лекция 20.11.2017, 

10.30-18.30 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

95 
Выставка «Снег, снег, снег» 

Живопись. Выставка пейзажей московских 

художников 

21.11.2017-

19.12.2017 

ул. Боженко, д. 

14 , корп.4 

 ГБУК  г. Москвы «ДК 

«Зодчие», Панфилов Илья  

Владиславович            

8(499)141-44-88 

96 "Французское кино"- киноклуб 21.11.2017,       

10.00-14.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

 "Последние осенние деньки"- игровая 

программа 

22.11.2017, 

18.30-19.30 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

 "Глиняные птицы"- мастер-класс 22.11.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

97 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 23.11.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 



 20 

98 

Встреча в Клубе "Мамин день" 23.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

99 "Новогоднее настроение"-мастер-класс 23.11.2017, 

12.00-13.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы 

"КЦ"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна,  

8 (499) 727-18-73 

100 Концертная программа «От чистого сердца 

простыми словами», посвященная Дню 

матери 

24.11.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 30-40 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А., 

8-495-416-99-58 

101 

Концертная программа, посвященная  

Дню матери 

24.11.17 

18.00 

Рублевское 

шоссе, д.16, 

корп. 1 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

 "Ароматное мыло"- мастер-класс 24.11.2017, 

18:00-19:00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 

 "Музыкальная лекция" 24.11.2017, 

18.00-19.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ" 

Рублево", Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

8 (903) 710-69-97 



 21 

 "Осенние поделки"- мастер-класс 25.11.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

 "Гарри Поттер и уроки волшебства». 

Иллюзион"- цирковое представление 

25.11.2017, 

12.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

 "А давайте поиграем"- игровая программа 26.11.2017, 

15:00-16:00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

102 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 26.11.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

103 

Концертная программа, посвященная Дню 

матери.  
26.11.2017 

ул. 

Партизанская, 

д.7, корп.3 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина  Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

104 

Концерт-встреча в Клубе ветеранов 

"Кунцево" 
26.11.2017 

ул. Боженко, д. 

14 , корп.4 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8(499)141-44-88 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/A27F960C60E133C5432580DC0036885F?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/A27F960C60E133C5432580DC0036885F?Opendocument


 22 

105 

Встреча в Клубе "Мамин день" 27.11.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

106 "Животный мир"-мастер-класс 27.11.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

107 "Подарок к Дню Матери"- мастер-класс 28.11.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

108 "Мастерская волшебников"- мастер-класс 29.11.2017, 

17.00-18.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

120 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна,  

8 (499) 727-18-73 

 Игровая программа «День буквы «Ё» 29.11.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8-495-416-99-58 

109 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 30.11.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 



 23 

110 

"Внимание – опасность!"  Тематическая 

акция, посвящѐнная Всемирному дню 

борьбы со СПИДом. 

01.12.2017 
интернет-

пространство 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8(499)141-44-88 

111 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 01.12.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

112 "Новогодняя почта"- мастер-класс 01.12.2017, 

10.30-18.00 

Рублевское ш., 

д. 109, корп. 6 

150 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

 8 (903) 710-69-97 

113 Концертная программа «Мы живем, чтобы 

нести миру добро и красоту», посвященная  

международному дню инвалида 

01.12.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 30-40 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А., 

8-495-416-99-58 

 "Сказка о трусливом солдатике"-спектакль 

для воспитанников Детского дома № 15 

03.12.2017, 

17.00-18.30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

100 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Кеслер Надежда 

Алексеевна, 

8 (499) 727-18-73 

 "Золотая рыбка"-мастер-класс 04.12.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/B155585933391E44432580DC00416731?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/B155585933391E44432580DC00416731?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/B155585933391E44432580DC00416731?Opendocument


 24 

114 

"Кошкин Дом " Спектакль для детей –

инвалидов к Международному дню 

инвалидов.  

04.12.2017 

ул. 

Партизанская, 

д. 23 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Доронина Маргарита 

Львовна 

8(499)141-44-88 

115 "Новогодние сказки"- мастер-класс 05.12.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы" КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

116 "Тутта Карлсон, первая и единственная" -

кукольный спектакль 

07.12.2017, 

17.00-18.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна,  

8 (499) 727-18-73 

117 

Видео-лекторий в Географическом клубе 

«Меридиан» 
07.12.2017 

ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

118 

«Бардовские посиделки» в Клубе 

бардовской песни 
07.12.2017 

ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

119 

Встреча в Клубе «Приятное видео»  07.12.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/3772F53A51ED751C432580DC00425FC4?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/3772F53A51ED751C432580DC00425FC4?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/3772F53A51ED751C432580DC00425FC4?Opendocument


 25 

8 (495) 417-45-53 

120 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 07.12.2017 
ул. Боженко  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

121 "VI Всероссийский фестиваль 

самодеятельного творчества "Во славу 

Отечества. Творческая реконструкция", 

посвященный Дню Героев Отечества " 

09.12.2017, 

12.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", 

Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

122 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 10.12.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

123 

Фестиваль национальных культур 

"Перепляс". Конкурсный просмотр.  
12.12.2017 

ул. 

Партизанская, 

д. 23 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8(499)141-44-88 

124 

Фестиваль национальных культур 

"Перепляс". Конкурсный просмотр.  
13.12.2017 

ул. 

Партизанская, 

д. 23 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8(499)141-44-88 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/ECD19DBCE7BDF781432580DC0046D0B0?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/ECD19DBCE7BDF781432580DC0046D0B0?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/ECD19DBCE7BDF781432580DC0046D0B0?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/ECD19DBCE7BDF781432580DC0046D0B0?Opendocument


 26 

 "Зимние узоры"- мастер-класс 13.12.2017, 

18.00-19.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

8 (499) 727-18-73 

125 

Встреча в Клубе "Мамин день" 14.12.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

126 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 14.12.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

127 

Медиасреда. Лекция 15.12.2017 
ул. Боженко, д. 

9 

50 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Шкваркова Анна 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

128 "Елочная игрушка"- мастер-класс 16.12.2017, 

15.00-16.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна, 

 8 (499) 727-18-73 



 27 

129 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 17.12.2017 
ул. Боженко,  

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

130 

Выставка «Волшебные дни» 

Живопись. Выставка к Наступающему 

Новому году 

19.12.2017-

20.01.2018 

ул. Боженко, д. 

14, корп.4 

300 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Панфилов Илья 

Владиславович 

8 (495) 417-45-53 

131 "В кино всей семьей"- киноклуб 19.12.2017, 

17.30-19.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

 8 (903) 710-69-97 

132 "Новогоднее настроение"- игровая 

программа 

20.12.2017, 

17.00-18.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна,  

8 (499) 727-18-73 

133 "Глиняный домик"- мастер-класс 20.12.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы" 

КЦ"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна,  

8 (499) 727-18-73 

134 "Ёлка для кружковцев" 21.12.2017,       

17.00-18.30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна,  

8 (499) 727-18-73 



 28 

135 "Встречая новый год» -мастер-класс 21.12.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы" КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 

136 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 21.12.2017 
ул. Боженко, 

 д. 9 

 30              ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

137 

Новогодняя акция "Почта Деда мороза"  22.12.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

 30               ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Доронина Маргарита 

Львовна, 

8 (495) 417-45-53 

138 "Ветер в ивах"- игровая программа 23.12.2017, 

12.00-13.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна,  

8 (499) 727-18-73 

139 "Ёлка в Рублѐво."- спектакль московского 

государственного театра для детей и 

юношества "На Басманной" 

23.12.2017, 

11.30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

140 "Новогодние сюрпризы"- мастер-класс 23.12.2017, 

10.00-11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Иваненкова 

Ирина Константиновна, 

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events105/7C580CD4CA431E73432580DC004D77FA?Opendocument


 29 

141 "Капризы Деда Мороза"-мастер-класс 23.12.2017, 

10.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

 8 (499) 727-18-73 

142 

Вокальная встреча "Эхос Неос" 24.12.2017 
ул. Боженко, 

д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

143 "Волшебство у елки"- игровая программа 24.12.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна,  

8 (499) 727-18-73 

144 "Ёлка в Рублѐво." -мастер-класс 24.12.2017, 

11.30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 
ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

145 "Капризы Деда Мороза"-мастер-класс 24.12.2017, 

10.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

146 "Новогодние сюрпризы"-мастер-класс 24.12.2017, 

10.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Иваненкова 

Ирина Константиновна, 8 

(499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/84CC6D91772DC73A43258097004141A8?Opendocument


 30 

147 "Волшебство у елки"-игровая программа 24.12.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна,  

8 (499) 727-18-73 

148 "Ёлка в Рублѐво." -мастер-класс 24.12.2017, 

11:30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

149 "Капризы Деда Мороза"-мастер-класс 24.12.2017, 

13.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна,  

8 (499) 727-18-73 

150 "Новогодние сюрпризы"-мастер-класс 24.12.2017,  

13.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Иваненкова 

Ирина Константиновна,  

8 (499) 727-18-73 

151 "Волшебство у елки"- игровая программа 24.12.2017, 

14.00-15.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

 8 (499) 727-18-73 

152 "Ёлка в Рублѐво." ."- спектакль 

московского государственного театра для 

детей и юношества "На Басманной" 

24.12.2017, 

14:30 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево," Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

153 "Капризы Деда Мороза"- мастер-класс 24.12.2017, 

13:00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

 8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/AB4033A6E10E8FA14325809700416299?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/E2BED708DF7FA6DC4325809700345EB1?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/FDD313B6CC68BB4A432580970032442F?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/8ECE5164AACF165943258095002ACC00?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/736EB1AFE955BC59432580970032709A?Opendocument


 31 

154 

Новогодняя игровая программа. Елка. 
25.11.2017-

18.12.2017 

ул. Боженко,  

д. 9 

 300               ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Доронина Маргарита 

Львовна 

8 (495) 417-45-53 

155 "Горит огнями елочка"- детский праздник 26.12.2017, 

17.00-18.00 

ул. Кунцевская, 

д. 13/6 

25 ГБУК г. Москвы "Дом 

культуры "Рублево", 

Миряева Ольга 

Викторовна,  

8 (499) 727-18-73 

156 "Новогодние узоры"- мастер-класс 26.12.2017, 

16.00-17.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы" КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

 8 (499) 727-18-73 

157 "Новогодняя вечеринка – сюрприз" 26.12.2017, 

18.00-19.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна, 

 8 (903) 710-69-97 

158 "Новогоднее поздравление от Деда 

Мороза" 

26.12.2017, 

12.00-13.00 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна,  

8 (903) 710-69-97 

159 "Новогодняя елочка"-мастер-класс 27.12.2017, 

13.00-14.00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 

20 ГБУК г. Москвы" КЦ 

"Рублево", Мартынова 

Ирина Валерьевна, 

8 (499) 727-18-73 



 32 

160 Новогоднее мероприятие (спектакль) для 

детей и подростков к Новому году 

26.12.2017, 

27.12.2017, 

28.12.2017, 

16.00 

ул. Кунцевская, 

д. 17 
30-40 

30-40 

30-40 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(499)416-99-58 

161 

Новогодний концерт, подготовленный 

студентами Колледжа 

27.12.2017, 

12.00 

ГБПОУ 

«КФКС 

«Спарта» 

Москомспорта 

350 

ГБПОУ «КФКС «Спарта» 

Москомспорта 

Орлова Н.М. 

8(499)1492894 

162 

Новогодняя программа в Клубе "Мамин 

день" 
28.12.2017 

ул. Боженко,  

д. 9 

20 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие» 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна 

8 (495) 417-45-53 

163 

Новогодняя вокальная встреча "Эхос 

Неос" 
28.12.2017 

ул. Боженко, 

 д. 9 

30 ГБУК  г. Москвы   «ДК 

«Зодчие», 

Кимичева Анастасия 

Алексеевна, 

8 (495) 417-45-53 

  «Чудеса на новый год».  

Мастер класс по изготовлению новогодней 

игрушки.  

Совместно с библиотекой №210 КЦ  

А.Т. Твардовского  

 

28.12.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 

15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А,. 

8-495-416-99-58 

 Московские дворцы. Мультимедийной 

путешествие.  

Совместно с библиотекой №210 КЦ  

А.Т. Твардовского 

29.12.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д. 17 
15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8-495-416-99-58 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/72618F7F80EE7D2C43258095002CB05A?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/0FDA38D9A14E201A43258097004586F8?Opendocument


 33 

137 "Капризы Деда Мороза"- мастер-класс 30.12 2017, 

10.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ" 

Рублево", Аджу Елена 

Андреевна,  

8 (499) 727-18-73 

138 "Новогодние сюрпризы"- мастер-класс 30.12.2017, 

10.00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Иваненкова 

Ирина Константиновна, 8 

(499) 727-18-73 

139 "Волшебство у елки"- игровая программа 30.12.2017, 

11.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

140 "Елка в Рублево"."- спектакль московского 

государственного театра для детей и 

юношества "На Басманной" 

30.12.2017 Ул. Василия 

Ботылева, д.43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ" 

Рублево", Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

141 "Капризы Деда Мороза"-мастер-класс 30.12 2017, 

13.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

50 ГБУК г. Москвы "КЦ " 

Рублево", Аджу Елена 

Андреевна, 

8 (499) 727-18-73 

142 "Волшебство у елки"-игровая программа 30.12.2017, 

14:00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

8 (499) 727-18-73 

143 "Елка в Рублево"."- спектакль московского 

государственного театра для детей и 

юношества "На Басманной" 

30.12.2017, 

14.00 

Ул. Василия 

Ботылева, д.43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Богатенкова 

Ирина Леонидовна, 

8 (499) 727-18-73 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/46C6172F7D57C67943258097004577D0?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/E35BBCDF4A54F1C243258097004565D2?Opendocument


 34 

144 "Волшебство у елки"-игровая программа 30.12.2017, 

14.00 

ул. Василия 

Ботылева, д.43 

99 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна,  

8 (499) 727-18-73 

145 "Елка в Рублево"."- спектакль московского 

государственного театра для детей и 

юношества "На Басманной" 

30.12.2017, 

14.00 

Ул. Василия 

Ботылева, д.43 

500 ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Богатенкова 

Ирина Леонидовна,  

8 (499) 727-18-73 

146 

Спектакль (театральная зарисовка) 

Декабрь, 

2017 

 

Адрес 

уточняется 
30 

Гришина Е.И. 

Быченков А.А. 

147 

Новогодняя елка для воспитанников ГБУ 

Декабрь, 

2017 

 

 

Адрес 

уточняется 
150 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

148 

Новогодняя елка для воспитанников ГБУ 

Декабрь, 

дата и время 

уточняются 

Адрес 

уточняется 
150 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

 149 

«Новогодняя карусель» 

Праздничная концертно-игровая 

программа 

Декабрь, 

Дата и время 

уточняются 

Адрес 

уточняется 
100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 



 35 

 

150 

«Новогодняя кадриль» 

Праздничная концертно-игровая 

программа 

Декабрь, 

Дата и время 

уточняются 

Адрес 

уточняется 
100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

151 

«Новогоднее приключение» 

Праздничная концертно-игровая 

программа 

Декабрь, 

Дата и время 

уточняются 

Адрес 

уточняется 
150 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

Социально-воспитательная работа 

1 

День учителя 04.10.2017 

Маршала 

Тимошенко, 

д.36, корп.2 

450 

ГБПОУ «КФКС «Спарта» 

Москомспорта 

Орлова Н.М. 

8(499) 149-28-94 

2 

Конкурс «Учитель года Москомспорта» 04.10.2017 

Московский 

государственный 

институт 

индустрии 

туризма имени 

Ю. А. Сенкевича 

200 
Департамент спорта и 

туризма г. Москвы 



 36 

3 
Индивидуальные  социально-

педагогические консультации 

октябрь-

декабрь 

ул. Кунцевская, 

д. 17 
15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

4 Программа «Дорога в Храм» еженедельно ул. Ярцевская,3. 

вл. 1а 

15 ГБУ ЦСПСиД «Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

5 Мемориально-патронатная акция. 

Уборка территории памятников 

В течение 

квартала 

По 

согласованию 

15 ГБУ ЦСПСиД«Палитра», 

Глазкова Т.А., 

8(495)416-99-58 

6 
Индивидуальные  социально-

педагогические консультации 

октябрь-

декабрь 

ул. Кунцевская, 

д. 17 
15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

 

7 

«День аниматора» 

Праздничное мероприятие 

27.10.17, 

17.00 

ул. 

Молодогвардейс

кая, д.29,сквер 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево», 

Анохина Наталья 

Борисовна, 

8(499)149-29-94 

 

8 Конкурс рисунков « Мы все такие 

разные», в рамках международного Дня 

толерантности 

31.10.2017, 

15.30 

ул. Кунцевская, 

д. 17 

15 ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

9 

Посещение московской 

антинаркотической площадки 

Октябрь-

ноябрь 

Московская 

антинаркотичес

кая площадка 

100 

ГБПОУ «КФКС «Спарта» 

Москомспорта 

Орлова Н.М. 

8(499) 149-28-94 

10 Урок мужества. «Вместе мы непобедимы». 

День народного единства Совместно с 

библиотекой №200 «Истоки» 

02.11.2017, 

15.30 

ул. Боженко, 

д.14, корп.4 

15 ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 



 37 

11 Концертная программа и мастер-классы 

«Славься ты Русь, моя!». День народного 

Единства 

04.11.2017, 

12.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 30-40 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

12 Беседа « Толерантность – дорога к миру» 07.11.2017, 

15.30 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

13 

"Миру - мир!"-лекция 
07.11.2017, 

16:00-18:00 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 
95 

ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

 8 (499) 727-18-73 

14 

"Правила поведения в городской среде"-

лекция 

09.11.2017,   

12:00-14:00 

ул. Полоцкая, 

д. 16 
50 

ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна,  

8 (903) 710-69-97 

15 Фотовыставка « Мир без насилия» 15.11.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

16 

Конкурсная игровая программа 

ко Дню рождения Деда Мороза 

17.11.2017, 

17.30 

ул. 

Молодогвардейс

кая, д.29, сквер 

 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8-499-149-29-94 

 

17 

Концертная программа, посвященная  

Дню матери 

24.11.2017 

18.00 

Рублевское 

шоссе, д.16, 

корп. 1 

30 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8(499)149-29-94 



 38 

 

18 
Конкурс «Молодой специалист 

физической культуры и спорта» 

декабрь 

2017– январь 

2018 

Маршала 

Тимошенко, 

д.36, корп.2 

200 
Департамент спорта и 

туризма г. Москвы 

19 

"Сделай мир доступным"-лекция 
01.12.2017, 

10.30-18.30 

Рублевское 

шоссе, д. 109, 

корп. 6 

150 

ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево",    Конашенкова 

Вера Юрьевна,  

8 (903)710-69-97 

20 

День неизвестного солдата 03.12.2017 

Могила 

неизвестного 

солдата, Москва 

35 

Общественная 

организация «Народно-

патриотическое 

объединение «Родина» 

21 

"Священные слова "Москва за нами!". 

Лекция 
05.12.2017 

ул. Василия 

Ботылева, д. 43 
500 

ГБУК г. Москвы "КЦ 

"Рублево", Болотова Елена 

Александровна, 

 8 (499) 727-18-73 

22 Игра-викторина «Битва под Москвой» 05.12.2017, 

15.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

23 Показ презентации, посвященной  Дню 

героев Отечества  

08.12.2017, 

15.30 

ул. Кунцевская, 

д.17 15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

24 Показ презентации, посвященной  Дню 

Конституции «Я-гражданин России» 

 

 

12.12.2017, 

15.30 

ул. Кунцевская, 

д.17 
15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

25 Круглый стол и презентация «Экстремизм 

и национализм  в молодежной среде 

22.12.2017, 

16.00 

ул. Кунцевская, 

д.17 
15 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 



 39 

(понятие, причины, способы борьбы)» 8(495)416-99-58 

 

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа 
  Ул. Ярцевская д. 27, к.7 15 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево», Домашкевич 

И.Н., 84991492994 

1 Спортивные игры и эстафеты 

 

 

Еженедельно 

по 

расписанию 

 

ул. Кунцевская, 

д.17 

15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

2 Спортивная эстафета 

«Выше, дальше, быстрее» 

В течение 

осенних, 

зимних 

каникул 

 

ул. Кунцевская, 

д.17 
15 

ГБУ ЦСПСиД «Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8(495)416-99-58 

3  

Спортивные занятия ОФП в ФОК «РИТМ» 

2 раза в 

неделю по 

утвержденно

му графику 

 

ул. Кунцевская, 

д.6 
10-20 

ГБУ ЦСПСиД«Палитра» 

Глазкова Т.А. 

8-495-416-99-58 

4 

Соревнования по художественной 

гимнастике 

октябрь, 

ноябрь 

17.00 

Рублевское 

шоссе, д.16, 

корп.1, 

ул. Бобруйская, 

д.20 

10 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8(499)149-29-94 

 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/84CC6D91772DC73A43258097004141A8?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/AB4033A6E10E8FA14325809700416299?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/E2BED708DF7FA6DC4325809700345EB1?Opendocument


 40 

5 

«Мы Едины и Непобедимы!» 

Праздничное мероприятие, посвящѐнное 

Дню народного Единства 

02.11.17, 

17.30 

ул. 

Молодогвардейс

кая, д.29,сквер 

100 

ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8(499)149-29-94 

 

7 

Турнир «спорт против наркотиков» на 

призы ЗМС А.Ю.Глушкова 

01-

02.10.2017 

Маршала 

Тимошенко, 

д.36, корп.2 

15 

ГБПОУ «КФКС «Спарта» 

Москомспорта, 

Орлова Н.М,. 

8(499)149-28-94 

8 

«Наши надежды» 

06-

07.10.2017, 

декабрь 2017 

Маршала 

Тимошенко, 

д.36, корп.2 

60 
Федерация спортивной 

борьбы г. Москвы 

 Соревнования по спортивному 

ориентированию 

19 ноября 

2017, 

11.00-14.00 

ул. Академика 

Павлова  

20 ГБУ «Центр досуга 

Кунцево» 

Анохина Наталья 

Борисовна 

8(499)149-29-94 

 

9 

Кубок Москвы ноябрь 2017 

Маршала 

Тимошенко, 

д.36, корп.2 

16 

Центр спортивной 

подготовки сборных 

команд г. Москвы,  

Юркин С.В.,  

8-962-902-52-28 

 

 

https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/FDD313B6CC68BB4A432580970032442F?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/736EB1AFE955BC59432580970032709A?Opendocument
https://ais.mos-razvitie.ru/Bases/mgbc.nsf/Events114/148F2F6F71A8CAA343258097004B8283?Opendocument

